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CROISSANT CLASSICO  
 

 SACCHETTO G 300    EAN = 8032665060411 

 SCATOLA X 16 pz x 50g = 800 g            EAN = 8032665060244 

 

DENOMINAZIONE COMMERCIALE: Croissant classico  

DENOMINAZIONE DI VENDITA: Croissant classico  

PESO :    50 g  

SEDE PRODUTTIVA:  Via Moie n°12- Bovezzo (BS) (nessuna lettera di identificazione prima del lotto) 

                                 Via L. da Vinci n° 58- Flero (BS) (lettera L prima del lotto) 

 

LISTA INGREDIENTI  

Farina di grano tenero “0” e “00”  

Margarina vegetale: oli e grassi vegetali di palma e 
girasole non idrogenati, acqua, correttore di acidità: 
acido citrico 

Zucchero in granella 12% 

Uova  

Lievito naturale  (glutine)  

Zucchero   

Burro   

Sciroppo di glucosio-fruttosio     

Acqua   

Latte intero  

Lievito di birra  

Aromi  

Emulsionanti : mono e digliceridi  degli acidi grassi di 
origine vegetale, lecitina di girasole 

Fibra vegetale 

Miele   

Sale  
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ALLERGENI (in accordo con REG. CE 1169/11) 

Allergeni Presenza Sostanza PRESENZA Sostanza 

  nel Presente IN presente 

  Prodotto  STABILIMENTO  

  

SI/NO/       

TRACCE   

 

   SI/NO  

Cereali contenenti glutine e     

prodotti a base di cereali SÌ Glutine SÌ Glutine 

contenenti glutine     

Crostacei e prodotti a base di     

crostacei   NO  NO  

Uova e prodotti a base di 

uova SI Uovo SI 

Uovo 

Pesce e prodotti a base di     

pesce   NO  NO  

Arachidi e prodotti a base di      

arachidi   NO  NO  

Soia e prodotti a base di soia TRACCE Soia TRACCE Soia 

Latte e prodotti del latte     

(compreso lattosio ) SI Latte  SI Latte  

Frutta a guscio e prodotti     

derivati TRACCE Nocciola SI Nocciole 

Sedano e prodotti a base di      

sedano   NO  NO  

Senape e prodotti a base di      

senape    NO  NO  

Semi di sesamo e prodotti a     

base di semi di sesamo NO  NO  

Anidride solforosa e solfito     

in concentrazione superiori NO  NO  

a 10 mg/kg     

Lupino e prodotti a base di     

lupino    NO  NO  

Molluschi e prodotti a base di     

molluschi NO   NO  
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CARATTERISTICHE  

CHIMICO-FISICHE 

ALLA PRODUZIONE: Umidità (%)                                            17.5    2.0 

                                                                 aw                                                          0.83   0.05 
 

Valori nutrizionali    

Valori medi  per 100g  per porzione 50g 

   

Energia 2033 kJ  1017 kJ 

 488 kcal 244 kcal 

Grassi  31 g 16 g 

                              di cui saturi  16 g  8,0 g 

Carboidrati  43 g  22 g 

                              di cui zuccheri  16 g  8,0 g 

Proteine 7,4 g 3,7 g 

Sale  0,50 g 0,25 g 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

ALLA PRODUZIONE:  

Staphylococcus aureus <10ufc/g 

Enterococchi                            <100 ufc/g 

Enterobatteriacee  < 100 ufc/g  

Salmonella spp assente/25g 

Lieviti < 1000 ufc/g 

Miceti totali < 1000 ufc/g 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   
Aspetto  Gradevole   

Aroma/flavour Tipico   

Gusto  Caratteristico  

Consistenza  Soffice  

 

CERTIFICAZIONI:                        RSPO 

                                                    ABARIBI RSPO MEMBER NUMBER 9-1224-15-000-00 

                                                    ABARIBI RSPO CERTIFICATE NUMBER ICEA 33/2018 

                                                    SUPPORT THE PRODUCTION OF RSPO CERTIFIED SUSTAINABLE PALM OIL 

 

DEFINIZIONE LOTTO:                  Per lotto si intende la data di scadenza indicata come gg/mm/aa. 
                                                    Per i croissant prodotti nello stabilimento di Flero il lotto è la data di 

                                                    scadenza preceduta dalla lettera L (L gg/mm/aa) 
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TMC  90 giorni dalla data di produzione  
 

MATERIALE DI IMBALLAGGIO: secondario:  Scatole di cartone ondulato  
                                                                                       Sacchetto in POLIPROPILENE COESTRUSO 

 
                                                                 PRIMARIO: sacchetti IN POLIPROPILENE COESTRUSO idonei al 

contatto con alimenti –. Il materiale rispetta le normative 

nazionali e comunitarie in materia. 
   

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: Da conservare in luogo fresco ed asciutto. Non esporre a fonti  
 Dirette di luce o calore.  
 

GARANZIE ASSENZA OGM: L’azienda ha selezionato fornitori qualificati in grado di 
rispondere positivamente alla richiesta di dichiarazioni 

attestanti l’assenza di OGM per le materie prime consegnate
  

INFORMAZIONI LOGISTICHE  

Prodotto  Dimensioni 
cartone  

Colli per 
strato  

Colli per 
bancale  

Peso netto  
Collo  

Peso lordo  
Collo  

Scatola x 16  38x30x H 13,50 cm  8 104 800 g  1150 g  

Cartoni x6 
sacchi da 300 g  

39,5x37x H 29,5 
Cm  

6 42 1800 g  2650 g  
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IMMAGINI PRODOTO:  

SACCO X 6  
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SCATOLA X 16  

 

 

 


